<sup>1</sup> Similarly, that which constitutes, in line with the concept of property, must be something positive, as it is considered a principle because of its constituting role.

<sup>2</sup> A good example of Albert's perspective is ALBERT THE GREAT, *De Praedicabilibus*, Borgnet, Paris 1890, 5:3: *Haec autem divisio differentiarum per se non nisi modi divisio est: qui modus sumitur a proprio differentiae effectu. Si enim differentia in oppositione actuali accipitur ad id a quo facit differre, pro certo hoc modo divisiva est et separativa. Oppositio enim dividit et separat, nec potest esse una et eadem potestas oppositorum secundum actum acceptorum. Si autem accipiatur differentia ut actus completivus actu potentiae generis et determinativus, sic differentia generi et potentiae adveniens, in speciem genus determinat, et constituit speciem. Si autem forma a qua sumitur differentia, in se secundum id quod est consideratur, eadem differentia est quae genus dividit, et speciem constituit. Sed tamen secundum rationem prius est differentia dividens quam differentia constituens: quia oportet quod differentia prius per divisionem quam facit a genere exeat, antequam adveniens generi speciem constituat.* He employs this type of conception in Trinitarian theology, e.g., ALBERT THE GREAT, *Super Dionysium De divinis nominibus*, Monasterii Westfolorum, Aschendorff 1978, 60 (2.26): *Paternitas quidem, in quantum est proprietas personalis, sic habet actum differentiae constitutivae; facit enim personam formaliter loquendo secundum modum intelligendi et distinguit eam ab aliis; sicut enim Deus deitate Deus est, ita pater paternitate pater est, et secundum hoc per modum intelligendi paternitas est ante patrem, et ad actum patris per ipsam sic constituti consequitur eadem secundum aliam considerationem, in quantum scilicet est relatio secundum modum intelligendi.* The entirety of this argument can be found in Thomas Aquinas as well. In Thomas' application to Trinitarian theology, he accentuates this constituting role of the difference, far more in line with his IM than his own IPA, manifesting the intentionally metaphysical meaning he gives to the term.

<sup>3</sup> Cfr. 1S 4.1.1: *Dicitur autem nomen imponi ab eo quod est quasi differentia constitutiva et non ex ratione generis; et ideo quandocumque aliquid secundum suum genus dicit imperfectionem, et secundum differentiam, perfectionem, invenitur in Deo quantum ad rationem differentiae, et non quantum ad rationem generis. [...] Si autem consideretur secundum differentiam suam, per quam completur ratio generationis, sic dicit aliquam perfectionem. [...] et ideo communicatio pertinet ad nobilitatem.*